ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON GANG

Số: 15/UBND-NL

V/v tăng cường công tác ứng

phó sự cố tràn dầu đối với các

cửa hàng xăng dầu trên địa

bàn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Gang, ngày 05 tháng 01 năm 2023

Kính gửi:

- Cây xăng Thanh Hường Kon Gang;

- Công chức Địa chính – Xây dựng.

Thực hiện Công văn số 501/UBND-NL, ngày 17/3/2022 của UBND huyện

Đak Đoa về việc về việc tăng cường công tác ứng phó sự cố tràn dầu đối với các

cửa hàng xăng dầu trên địa bàn huyện.

UBND xã đề nghị như sau:

1. Cây xăng Thanh Hường Kon Gang:

- Thực hiện nghiêm công văn số 5557/STNMT-KSOM ngày 30/12/2022 của

Sở Tài nguyên và Môi trường, về việc tăng cường công tác ứng phó sự cố tràn dầu

đối với các cửa hàng xăng dầu trên địa bàn tỉnh.

- Báo cáo kết quả thực hiện các yêu cầu tại Quyết định phê duyệt Kế hoạch

ứng phó sự cố tràn dầu của các cửa hàng xăng dầu và báo cáo công tác khắc phục,

ứng phó sự cố tràn dầu (nếu có) về Sở Tài nguyên và Môi trường, UBND huyện

trước ngày 15/2/2023.

2. Yêu cầu công chức Địa chính – Xây dựng triển khai đôn đốc, hướng

dẫn cửa hàng xăng dầu thực hiện các yêu cầu tại công văn số 5557/STNMT-

KSOM ngày 30/12/2022 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc tăng cường

công tác ứng phó sự cố tràn dầu đối với các cửa hàng xăng dầu trên địa bàn tỉnh và

theo dõi, tham mưu báo cáo về UBND huyện để theo dõi, chỉ đạo.

(sao gửi kèm theo công văn số 5557/STNMT-KSOM, ngày 30/12/2022 của

Sở Tài nguyên và Môi trường).

Nhận được công văn này, đề nghị Cây xăng Thanh Hường Kon Gang và

công chức Địa chính – Xây dựng nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đảng ủy xã;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Hảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-05T18:34:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-05T18:34:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!